事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年１０月１９日

　　教職員　各位
　　学生　　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　　　１３号館屋上等配管塗装工事について（お知らせ）

　標記について、１３号館等空調設備改修に伴い、１３号館屋上及び１７号館北棟屋上にて
配管塗装工事を下記のとおり行います。塗装に伴う臭いが発生しご迷惑をおかけしますが
ご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　工事期間　：　令和４年　１０月２４日（月）～　１０月２８日（金）、
　　　　　　　　　　　　　１０月３１日（月）～　１１月４日（金）
　　　　　　　　時間　９：００～１７：００

　作業場所　：　１７号館北棟屋上、１３号館屋上

　工事内容　：　空調用電源配管工事に伴う塗装工事

　工事業者　：　渡辺電気工事（株）

　※１．塗装において臭気を伴います。
　※２．雨天の場合は順延とします。

　　　　　　　　　　　　　本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp